



تبلیغات رسانه‌ای برای وابستگی

یک برنامه‌ریزی آریخته شده بوده است و تبلیغاتی که در دنبال این برنامه به وسیلهٔ رسانه‌ها بود باور آوره بود ملت ما را، بسیاری از افراد ما را، به اینکه ما هیچی نداریم و نمی توانیم هم داشته باشیم؛ ما باید حتما برویم یا به طرف غرب و در بلوک غربی واقع بشویم تا آنها به ما ترحم کنند و حاجت‌هایی که ما داریم آنها بر آورده کنند.

صحیفه امام؛ ج۱۴؛ ص ۱۳۵۸ جمارن؛ ۴ خرداد ۱۳۶۰

ایران در روانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا توافق اخیر دولت بایدن با ایران را ساد لوحی خواندند

سرویس سیاسی –
فاین‌نیوز روز یکشنبه ۱۳ اوت در گزارشی از دنبال ولاس به بررسی نظر نمایندگان جمهوری خواه درباره توافق اخیر ایران و آمریکا پرداخته است.
توافق اخیر دولت بایدن، است: مک کال، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا می‌گوید که قرارداد مبادله زندانیان ۶ میلیارد دلاری به جنگ نیابتی ایران و آرزوهای هسته‌ای ایران کمک خواهد کرد.

نمایندگان ایالت نگراس، توافقی را که دولت بایدن برای آزادی پنج آمریکایی در آفرای ۶ میلیارد دلار دارایی ایران ترتیب داده بود، به سرخه گرفت.

مک کال در جریان حضور در فاکس نیوز ساندی گفت: «ریگان گفت اعتماد کنید اما مطمئن خاطر پیدا کنید. من باید از کلمه ساده‌لوحی در این موضوع استفاده کنم»

مک کال گفت: من بیشتر از هر کس دیگری می‌خواهم این آمریکایی‌ها را به خانه بازگردانم و یکی از آنها یکی دارایی مهم است. من با آن موافقم، اما ما باید با چشم‌های کاملا باز فکر کنیم.

او ادعا می‌کند: ۶ میلیارد دلار که اکنون به ایران می‌رود، عملیات تروریستی، جنگ نیابتی آنها، آرزوی بدم هسته‌ای آنها را پشتیبانی می‌کند. آنها اکنون شروع به صحبت در مورد برجام کرده‌اند. بار دیگر، که به نظر من منجر به یک بمب هسته‌ای قانونی در ایران می‌شود. نت‌سوزتر نیوتانی‌هو به شدت با این موضوع مخالفت کرد. من فکر می‌کنم که ما در حال کنار آشنائات گذشته هستیم.

سناتور جمهوری خواه: آمریکا به ایران باج داد و ممانعت کرد

پایگاه پولیتیکو نیز در یادداشتی در روز ۱۰ اوت به رقم ازل بارل اِیمل نویسنده پولیتیکو و وال استریت ژورنال به بررسی نظرات جمهوری‌خواهان درباره توافق اخیر پرداخت.

پولیتیکو آورده است: سناتور جیم ریش از آیداهو، جمهوری‌خواه ارشد کمیته روابط خارجی سنا ادعا داشت که چنین دسیسه‌هایی سابقهٔ بدی ایجاد می‌کند. ریش در توثیق نوشت: «هر حالی» که من از آمریکایی‌هایی که به‌ناحق بازنشست شده‌اند استقبال می‌کنم، اما آزاد کردن ۶ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران به طور خطرناکی انگیزه بیشتری برای گروگان‌گیری ایجاد می‌کند و سود پادآورده‌ای را برای ترازوارت ایران فراهم می‌کند.»

پایان بایدن کسنسی را که از آمریکایی‌ها به عنوان مهره‌های سیاسی استفاده می‌کند مجازات کند و برای پایان دادن به این رویه تلاش کند.

به گزارش پولیتیکو، سنایر جمهوری‌خواهان نیز در مورد اینکه ایران با این بودجه چه کاری می‌تواند انجام دهد، ابراز نگرانی کردند. سناتور تام کاتن که عضو کمیته نیروهای مسلح سنا است، در بیانیه‌ای ادعا کرد این توافق «باج» و «عملی ممانشات‌آمیز» است و هشدار داد که ایران از این موارد در راه‌های آبه ادعای آنها غیرقانونی استفاده خواهد کرد.

او ادعا کرد این پول‌ها دستسوردهایی برای حمله به نیروهای آمریکا و تأمین مالی تروریسم و تسلیح روسیه در پی خواهد داشت.

مخبر:

بالک مکزکی

ارز مورد نیاز کارخانه‌های تولید کاغذ را با اولویت در اختیارشان قرار دهد

معاون اول رئیس‌جمهور، بانک مرکزی و بانک‌های عامل را مکلف کرد ارز و تسهیلات مورد نیاز کارخانه‌های تولید کاغذ را با اولویت در اختیار آنها قرار دهند تا روند تولید با منسکک مواجه نشود.

جلسه کارگروه کاغذ و نشر ظهر دیروز دوشنبه (۲۳ مرداد) با حضور محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، زهرامدر صحرانی وزیر آموزش و پرورش، مدیران عامل بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید کاغذ برگزار شد.

در این جلسه، معاون اول رئیس‌جمهور تأمین کاغذ آموزش و پرورش و کتب درسی دانش‌آموزان را از مهم‌ترین اولویت‌های دولت عنوان کرد و گفت: دولت نسبت به تأمین کاغذ مورد نیاز کتب درسی از محل تولید داخلی اهتمام جدی دارد و با همین رویکرد کارخانه‌های تولید کاغذ مورد حمایت قرار گرفته‌اند. با توقیف انبار کاغذ ناسران یا وارد کنندگان کاغذ مورد نیاز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضررهای دولت کتب درسی را در اختیار وزارت بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید کاغذ برگزار شد.

در این نشست همچنین مقرر شد تأمین و تخصیص ارز واردکنندگان کاغذ و خمیسر کاغذ با اولویت انجام شود و سازمان برنامه و بودجه اعتبارات لازم برای خرید کاغذ مورد نیاز کتب درسی را در اختیار وزارت بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید کاغذ قرار داد.

در این نشست همچنین معاون اول رئیس‌جمهور تأمین کاغذ آموزش و پرورش و کتب درسی دانش‌آموزان را از مهم‌ترین اولویت‌های دولت عنوان کرد و گفت: دولت نسبت به تأمین کاغذ مورد نیاز کتب درسی از محل تولید داخلی اهتمام جدی دارد و با همین رویکرد کارخانه‌های تولید کاغذ مورد حمایت قرار گرفته‌اند. با توقیف انبار کاغذ ناسران یا وارد کنندگان کاغذ مورد نیاز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضررهای دولت کتب درسی را در اختیار وزارت بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید کاغذ قرار دهد.

در این نشست همچنین معاون اول رئیس‌جمهور تأمین کاغذ آموزش و پرورش و کتب درسی دانش‌آموزان را از مهم‌ترین اولویت‌های دولت عنوان کرد و گفت: دولت نسبت به تأمین کاغذ مورد نیاز کتب درسی از محل تولید داخلی اهتمام جدی دارد و با همین رویکرد کارخانه‌های تولید کاغذ مورد حمایت قرار گرفته‌اند. با توقیف انبار کاغذ ناسران یا وارد کنندگان کاغذ مورد نیاز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضررهای دولت کتب درسی را در اختیار وزارت بانک‌ها و مدیران کارخانه‌های تولید کاغذ قرار دهد.

هیچ گاه دنبال توافق موقت نبوده‌ایم و نخواهیم بود

امیرعبداللهیان:

امیرعبداللهیان گفت: ماه‌هاست گفت‌وگوها و مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی را روی میز داریم. ما هیچ‌گاه دنبال یک توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ ارتباطی بین موضوع زندانیان بسا اموال خود نزد بانک‌های خارجی قائل نیستیم

دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز (دوشنبه) ۲۳ مردماه در نشست خبری به مناسبت روز خبرنگار در محل وزارت امور خارجه ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های اصحاب رسانه و خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ داد.

می‌گفتند بدون FATF نمی‌توانیم واکنش بگیریم
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما وقتی در دولت کار را شروع کردیم اولین چران ما فقدان واکنش کرونا بود و به ما گفتند که چون FATF حل نشده امکان جابه‌جایی حتی یک یورو هم نداریم، اما همکاری‌مان تلاش کردند و ۱.۲ میلیارد یورو عملیات بانکی این پیش‌بینی کردیم و بعد از انتقال به بانکی در یکی از کشورهای منطقه منتقل می‌شود. توافق ما این است که هر کالای غیرتحریمی که مایل هستیم و نیاز داریم از مسیر درایف‌های خود دریافت کنیم.

هیچ‌گاه از مسیر دیپلماسی و مذاکره فاصله نگر نمی‌شویم
سکندار دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سوالی درباره تبادل زندانیان و آزاد شدن دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی و کند شدن روند انتقال دارایی‌ها که در بانکی در عراق گفت: همواره گفت‌هایم هیچ‌گاه از مسیر دیپلماسی و مذاکره فاصله نگرفته‌ایم. از ابتدای کار دولت تصمیم‌ریس‌جمهور این بود که در بی‌اثر کردن تحریم‌ها تلاش از مسیر دیپلماسی برای لغو تحریم‌های کج‌جانبه و غیرعادلانه آمریکا اقدام کنیم. آن بخشی که مربوط به تلاش برای بی‌اثر کردن تحریم‌هاست به محتوای برجام برمی‌گردد.

ماه‌هاست مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی را روی میز داریم

وزیر خارجه تصریح کرد: ماه‌هاست گفت‌وگوها و مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی را روی میز داریم. ما هیچ‌گاه دنبال یک توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ ارتباطی بین موضوع زندانیان اموال خود نزد بانک‌های خارجی قائل نیستیم. در توافق تنظیم شده بین ما و طرف آمریکایی با وساطت کشور ثالث یک صورجلسه‌ای در خصوص چگونگی تبادل زندانیان به عنوان یک موضوع اصلی داریم و صورجلسه داد و دیگری وجود به عنوان مطالبه حتمل در آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد بقی بانک‌ها.

امیرعبداللهیان همچنین گفت: گام دوم در آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد انگلیس بود از قبل از پیروزی انقلاب به خاطر رده‌های تسلیحاتی مبلغی در یکی از بانک‌های بریتانیا متعلق به ایران بلوکه شده بود. ما با احتیاط سود آن مبلغ توانستیم ۳۹۰ میلیون پوند از دولت انگلیس دریافت کنیم. این پول کاملا از دست ما رسیده بانکی در شرایط تحریم‌های سخت به دست ما رسیده است. کشور کریم برای هر مصرفی که نیاز داریم از این پول استفاده کنیم و در نهایت در توافق ما کد شد کارهای غیرتحریمی را پس از توافق وارد کند. این پول به دست ما رسید و این از دریافت آن توانستیم اعلام کنیم این اتفاق رخ داده است.

وی خاطر‌نشان کرد: در مسئله اخیر شاهدیم بانک‌های کره جنوبی به یک بانک اروپایی منتقل شد. در توافق اولیه که وجود داشت به دلیل اینکه حجم حدود ۶ میلیارد دلار درای انتقال آن توسط

اخبار کشور

اخبار کشور

هیچ گاه دنبال توافق موقت نبوده‌ایم و نخواهیم بود

امیرعبداللهیان:



بعث انتقال اموال کار بزرگی است که در طرف سیزدهم انجام شده

مصر به بالاترین سطح استقبال کرد این موضوع را در مسیر دیپلماسی در دستورکار داریم.

وزیر خارجه همچنین گفت: مقاومت امروز در بهترین وضعیت قرار دارد و آینده متعلق به مردم منطقه است و رژیم صهیونیستی با برانه‌های پیچیده رویه‌ور است. طرف و رفتار یک‌جانبه‌گرانه بلوکه شو، اگر امروز مبلغی آزاد و به حساب ما وارز می‌شود حق است. ما اینکه آمریکا بگوید ایران، عراق را اذیت می‌کند تصمیم گرفتیم بخشی از پول‌ها آزاد شود نادرست است. روابط ایران و عراق راهبردی است. اما وقتی نفت و گاز و برق به کشور همسایه صادر می‌کنیم و وجوه آن به حساب ما وارز می‌شود حق مسلم ماست که از دارایی‌های خود بهره‌برداری کنیم. این ادعای آمریکا را بر نمی‌تابیم. او همچنین گفت: اینکه ایران در مسیر دیپلماسی گام برمی‌دارد و بازگشت همه طرف‌ها به برجام است بله هست و این مسیر را دنبال می‌کنیم و امیدواریم در زمانی به نقطه نهای کار برسیم اعلام کنیم.

مناسبات تهران و پاکو

امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره مناسبات مابین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان گفت: درباره اتفاق رخ داده در سفارت جمهوری آذربایجان یک اقدام شخصی بود و کوتاهی در این مسیر رخ نداده ولی اتفاق رخ داده است. من و آقای الهیام علی‌اف گفتیم از این اتفاق‌ها رخ نداده و خیلی عجیب نیست که بخواید باعث بسته شدن سفارت شود. در روزهای اخیر تیم قضایی ما به باکو فرود و بخشی از تحقیقات تیم قضایی ما باید در تهران تکمیل می‌شد. این مرحله ۴۰ روز پیش باید تکمیل می‌شد و بخش دوم نماندند تحقیقات از عوامل در باکو که به هیتت قضایی ما در سفر به آذربایجان داشت این مرحله از کار را انجام داد و امیدواریم به زودی شاهد صدور حکم قضایی باشیم. قوه قضائیه ما نهاد مستقلی است ولی مقامات قضایی گفتند نسبت به امنیت امکان دیپلماتیک و دیپلمات‌ها با قدرت عمل می‌کنند و هر طرف خطای به مجازات خواهد رسید. بعد از صدور این حکم در موضوع توسعه هر چه بیشتر مناسبات دو کشور این مانع که در مناسبات وجود دارد نیست. برقع آن در گام‌های بعدی اقدام شود.

سفر جدید همه‌راه با سفر وزیر امور خارجه به عرستان
در ریاضی سترتر می‌شود

وزیر خارجه دیروز راه‌های سفر استنقرار سفرای ایران و عربستان در پایتخت‌ها گفت: طی روزهای آینده سفرهای مستقیم می‌شوند و سفیر ما در سفر من در روزهای آینده به محل مأموریت می‌رود و سفیر عربستان هم به زودی به ایران می‌آید.

از بازگشت برقراری روابط ایران و مصر استقبال می‌کنیم

رئیس دستگاه دیپلماسی درباره مناسبات ایران و عربستان گفت: طی روزهای آینده سفرهای مستقیم می‌شوند و سفیر ما در سفر من در روزهای آینده به محل مأموریت می‌رود و سفیر عربستان هم به زودی به ایران می‌آید.

از بازگشت برقراری روابط ایران و مصر استقبال می‌کنیم

رئیس دستگاه دیپلماسی درباره مناسبات ایران و

بازدید رئیس مجلس از نمایشگاه بین‌المللی بهینه‌سازی و بهره‌وری انرژی ایران



بهره وری و بهینه‌سازی انرژی ایران فعالیت دارند، قرار گرفت. وزیر امور این گزارش، این کنفرانس دو روزه به عنوان بزرگ‌ترین رویداد بهره‌وری انرژی ایران با توجه به ضرورت ایجاد اجماع و هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف تصمیم‌گیر و با هدف بررسی ایجاد مصرف بهره‌وری انرژی در حوزه برق، حرارت، و سوخت برگزار شد تا بتواند مرکزی برای هماهنگی‌سی و ارائه راهکار توسعه بهره‌وری از انرژی میان فعالان اجرایی و صنعتی، شرکت‌های دانش‌بنیان، دانشگاهیان و پژوهشگران علمی در حوزه انرژی باشد.

گفتنی است فریدون حسنوند رئیس‌کمیسیون انرژی مجلس و مالک شرعیتی نایسر عضو کمیسیون انرژی مجلس و نماینده مردم تهران نیز رئیس‌مجلس شورای اسلامی را همراهی می‌کردند.

طحان نظیف:

در قانون جدید ملاک‌های بررسی صلاحیت تغییر نکرده است

شد. این عناوین در قانون مشخص شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی خاطرنشان کرد: در گذشته اگر فردی یکی از این شرایط همچون سن، مجرد، تحصیل و نظام وظیفه را نداشت، درصلاحیت می‌شد و این موضوع برای وی پیامدهای منفی به وجود می‌آورد و آن فرد باید در افکار عمومی از خودش دفاع می‌کرد. برحله پیش‌بینام از به وجود آمدن چنین پیامدهای منفی برای برخی افراد جلوگیری خواهد کرد. عضو حقوقدان شورای نگهبان بیان داشت که دستگاه‌های مورد استعلام موظف هستند ظرف مدت یک ماه به استعلامات پاسخ دهند و این امر اعلام کرد که مستنداً تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز مرحله ثبت‌نام نهایی به اعتراضات پاسخ دهند.

وی این نکته را هم گفت که اگر دستگاه‌های پاسخ ندهند، قانون برای او مجازات در نظر گرفته است. ضمن آنکه آن فردی که از دستگاه‌های پاسخ‌خی دریافت نکرده است، باید مدعیان در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان افزود، در مدیریت کلان، تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان افزود، در مجموع تعاونی‌های استان اصفهان ۶۸ میلیون دلار صادرات وی همچنین گفت: در سه ماهه ابتدای امسال هفت میلیون و هفتصد هزار دلار محصولات شرکت‌های تعاونی استان اصفهان به خارج از کشور صادر شده است.

مدعیان در جمع خبرنگاران افزود: این میزان صادرات به کشورهای عراق و افغانستان و آسیای میانه ارسال شده است. وی گفت: به‌اسناد صادرات شرکت‌های تعاونی استان ۶۸ میلیون دلار بوده است.

مدعیان در جمع خبرنگاران افزود: این میزان صادرات به کشورهای عراق و افغانستان و آسیای میانه ارسال شده است. وی گفت: به‌اسناد صادرات شرکت‌های تعاونی استان ۶۸ میلیون دلار بوده است.

مدعیان در جمع خبرنگاران افزود: این میزان صادرات به کشورهای عراق و افغانستان و آسیای میانه ارسال شده است. وی گفت: به‌اسناد صادرات شرکت‌های تعاونی استان ۶۸ میلیون دلار بوده است.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲

۲۸ محرم ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۳۷۲

نگاهی به دیروز نامه‌های زنجیر‌های

هشت سال بی‌زبان بودید حالا مدعی شده‌اید؟

سرویس سیاسی –

شیوه‌شنگی اصلاح‌طلبان در فضای سیاسی کشور قرار رو به جلو بوده و هست. روزنامه اعتماد نیز احتمالاً سعی در فراموشی سپردن دوران ۸ ساله دولت اصلاح‌طلب و کارگزارانی روحانی داشته و دارد گرچه در آن روزها خاموش و بی‌زبان بودند ولی اکنون مدعی پیگیری مطالبات مردم هستند. روزنامه اعتماد روز گذشته در یادداشتی با عنوان «مشراکت، زمینه می‌خواهد» نوشت: «با توجه به نارضایتی‌های مردم در حوزه‌های اقتصادی و معیشتی، مردم مطالبات خود را در اعتراضات به سمع و نظر دولت و نظام حکمرانی رساندند اما پاسخ مناسبی از سوی سیستم دریافت نکردند امروز مردم احساس می‌کنند مطالباتشان روی زمین مانده و توجهی به آنها نمی‌شود. هرچند نرسنجی شفافی در این زمینه صورت گرفته اصلاح‌طلبان به عنوان طبقه که همواره نسبتب نزدیکی با مطالبات مردم داشته‌اند، احساس می‌کنند فضای لازم برای پاسخگویی به مطالبات مردم وجود ندارد.»

از ویژگی‌های خاص اصلاح‌طلبان اصطلاحاً گردن‌نگیری و فرار از پاسخگویی است. احتمالاً آقایان فراموش کرده‌اند یا می‌خواهند فراموش کنند که دولت روحانی علاوه بر نابود کردن معیشت مردم، افزایش چند صددرصدی قیمت مسکن، دلار، خودرو، کالاهای اساسی، کاهش چند ده درصدی ارزش پول ملی و… کشور را با ۸۰۰۰ تخریم جدید دیگر تحویل داد و رفت. آنان همچنین ابان ۹۸ و افزایش دولت مطبوعشان در مسئله بنزین بنزین به فراموشی سپرده‌اند. در آن زمان مدعیان اصلاح‌طلبی و پاسخگویی که مدعی پاسخگویی و بیان مطالبات مردم بودند، نه در برابر انتقادات دولت اصلاحاتی و کارگزارانی روحانی پاسخگو بودند و نه مطالبات مردم برایشان مهم بود.

رئیس‌ی در حالی آغاز به کار کرد که در روزهای آغاز به کار دولت روحانی قیمت دلار در حدود ۳۰۰۰ تومان بود اما پس از ۸ سال به بالای ۳۰ هزار تومان رسید تا بزرگ‌ترین شوک ارزی تاریخ کشور را سه افزایش تورم ۱۰۰ برابری به خود اختصاص دهد. همچنین افزایش بی‌ضابطه نقدینگی یکی دیگر از مهم‌ترین عوامل ایجاد تورم ساختاری در اقتصاد کشور است که به کاهش قدرت خرید مردم و فقر معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹، رکورددار بالاترین نرخ رشد نقدینگی بین این دولتها بوده و بدترین عملکرد را در این زمینه داشته است. معیشتی منجر می‌شود. با بررسی رشد نقدینگی در کشور در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی روشن است که دولت حسن روحانی با رشد نقدینگی ۶۴۴.۴ درصدی طی سال‌های ۹۲ تا پایان سال ۹۹،